
I

t

A\,''\i ' i r il:l't'

Bestuit van 4 april 20L"7, rE " 20L7 000582
houdende benoeming van de voorzitter van de veiligheidsregio Kennemerland

Op voordracht van Onze Minister van Veiligheid en lustitie van 29 maart 2OL7, nr

2043604, Nationaal Coördinator Terrorismebestrijding en Veiligheid, directie
Weerbaarheidsverhoging ;

Gelet op artikel 11, tweede lid, van de Wet veiligheidsregio's;

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN:

De heer drs. Th.L.N. Weterings, burgemeester Haarlemmermeer, wordt benoemd tot
voorzitter van de veiligheidsregio Kennemerland.

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de

Staatscourant waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met L december 2016.

Onze Minister van Veiligheid en Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit.

(-tJ,-, r ,.,r ,.i ;l ií '.1 '" I
i

DE MINÏSTER VAN VEILIGHEID EN JUSTITIE
/ "??

.raí

/5ili f *lsregio
ícl',it;n*r!a,li

l..,t.i

2 L APR 2017

-r
I

*J,:,*+

I
,L_ !

l
í,

--i t

-t-'-1
__L_._

-+*-f '-- i


